

Kvartalsrapport 3 2025

Den 28 april tillträdde förvärvet av Safestate AB, som ingår i koncernredovisningen från och med maj 2025 och den 17 oktober ingicks aktieägaravtal avseende förvärv av ett UK baserat SaaS-bolag. För att ge en helhetsbild av koncernen har en proforma resultaträkning upprättats för perioden 1 juli – 30 september samt 1 januari – 30 september 2025 med jämförelse mot samma period för Eye World föregående år. Punkterna nedan under avsnittet "Highlights" är baserade på Proforma.

Highlights

- Försäljningen uppgick till KSEK 14 395 (KSEK 6 079)
- Försäljningstillväxt uppgick till 137% jämfört med Q3 2024.
- Positivt EBITDA i Q3 exklusive omstrukturingskostnader, uppgick till cirka KSEK 7 012, motsvarande en EBITDA-marginal på cirka 49%.
- Eye Worlds kassa uppgick till MSEK 20,1 vid per den 1 oktober 2025.
- Annual Recurring Revenue (ARR), uppgick till MSEK 68,8 vid utgången av Q3 2025 (MSEK 23,8).
- Fakturerad försäljning i Q3 uppgick till KSEK 19 603 med vilket ger ett Billing EBITDA exkl. omstrukturingskostnader på KSEK 12 220. Motsvarande en Billing EBITDA-marginal på 62%.
- Styrelsen överväger att redovisningsregelverk till IFRS, ett byte skulle innebära flexibla förutsättningar för avskrivning på goodwill och immateriella tillgångar. I nuläget är det avskrivningsprinciper enligt nuvarande regelverk som gör att koncernen inte visar vinst på sista raden. Styrelsens uppfattning är att en anpassning till IFRS skulle ge en mer rättvisande bild över koncernens lönsamhet. Resultatet i kvartalet skulle i det fallet varit positivt med cirka MSEK 1,9 och resultatet för januari-september skulle varit positivt med cirka MSEK 3,8.

Sammanfattning juli – september 2025 (jämförelse samma period föregående år):

- Periodens nettoomsättning uppgick till KSEK 11 172 (KSEK 6 079)
- EBITDA för perioden uppgick till KSEK 4 119 (KSEK 563), justerat för omstrukturingskostnader KSEK 5 217 (KSEK 1 838)
- Periodens resultat uppgick till KSEK -5 301 (KSEK 1 343), med preliminär IFRS tillämpning av avskrivningarna skulle periodens resultat vara positivt med cirka MSEK 1,9
- Försäljning per aktie: SEK 0,32 (SEK 0,21)
- Resultat per aktie: SEK -0,15 (SEK 0,05)
- Eget kapital per aktie: SEK 4,37 (SEK 2,19)

Sammanfattning januari – september 2025 (jämförelse samma period föregående år):

- Periodens nettoomsättning uppgick till KSEK 29 814 (KSEK 15 583)
- EBITDA för perioden uppgick till KSEK 10 211 (KSEK 1 301), justerat för omstrukturingskostnader KSEK 14 054 (KSEK 5 615)
- Periodens resultat uppgick till KSEK -10 745 (KSEK -3 435), i jämförelseperioden ingick positivt resultat från andelar i koncernföretag med KSEK 6 753, med preliminär IFRS tillämpning av avskrivningarna skulle periodens resultat vara positivt med cirka MSEK 3,8
- Försäljning per aktie: SEK 0,84 (SEK 0,55)
- Resultat per aktie: SEK -0,30 (SEK -0,12)
- Eget kapital per aktie: SEK 4,44 (SEK 2,15)

Den 28 april tillträdde förvärvet av Safestate AB, som ingår i koncernredovisningen från och med maj 2025 och den 17 oktober ingicks aktieägaravtal avseende förvärv av ett UK baserat SaaS-bolag. För att ge en helhetsbild av koncernen har en proforma resultaträkning upprättats för perioden 1 januari – 30 juni 2025 med jämförelse mot samma period för Eye World föregående år. Denna är upprättad som om båda förvärven var helägda dotterföretag vid ingången av räkenskapsår 2025. Konsolideringen är förenklad i och med att ingen fullständig förvärvsanalys är upprättad per 1 januari 2025. Jämförelseperioderna avser Eye World redovisade siffror i aktuella historiska perioder.

Resultaträkning Proforma

Koncernen	2025-07-01	2024-07-01	2025-01-01	2024-01-01
(KSEK)	2025-09-30	2024-09-30	2025-09-30	2024-09-30
Nettoomsättning				
Nettoomsättning	14 395	6 079	42 325	15 583
Summa Nettoomsättning	14 395	6 079	42 325	15 583
Övriga rörelseintäkter				
Aktiverat arbete för egen räkning	-	-	-	610
Övriga rörelseintäkter	41	388	358	1188
Summa Övriga rörelseintäkter	41	388	358	1798
Summa Intäkter	14 436	6 467	42 683	17 381
Rörelsens kostnader				
Råvaror och förnödenheter	-1 409	-668	-5 398	-1 872
Övriga externa kostnader	-3 546	-3 149	-13 987	-6 926
Personalkostnader	-2 373	-811	-7 548	-2 835
Övriga rörelsekostnader	-96	-	-146	-132
Omstruktureringskostnader	-1 628	-1 276	-7 732	-4 314
Summa Rörelsens kostnader före avskrivningar	-9 052	-5 904	-34 812	-16 080
Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA)	5 384	563	7 871	1 301
<i>(EBITDA exklusive omstruktureringskostnader)</i>	<i>7 012</i>	<i>1 838</i>	<i>15 603</i>	<i>5 615</i>

Händelser under perioden

- Eye World har tillsammans med återförsäljaren Miss Group lanserat den första White Label portal B2B under namnet Miss Group Safe.
- Eye World har ingått strategiskt partnerskap med Point Wild för att utöka cybersäkerhetserbjudande.
- Talkmore som är en del av Telenor Norge har lanserat Eye Worlds id-skyddstjänst white label.
- Eye World har tecknat Letter of Intent med ledande internationell cyber security aktör.
- Eye World har tecknat strategiskt återförsäljaravtal med global telekompartner för lansering på den polska marknaden.
- Förvärvet av Safestate AB slutfördes den 28 april 2025.
- Miss Group lanserar i Norge under sitt ledande varumärke Domeneshop, i Schweiz under varumärket Hoststar samt i Finland under DomainKeskus. Eye Worlds har tillsammans med Miss Group etableringar i Sverige, Norge Finland och Schweiz
- En av bolagets strategiska återförsäljare inom försäkringsbranschen visar betydande ökning av antalet aktiva abonnemang genom. Totalt har 105 000 nya betalande abonnemang bara via denna återförsäljare aktiverats under det andra kvartalet, samtliga fakturerade ett år i förskott.
- Den 30 maj 2025 hölls årsstämma i Eye World AB. Till styrelsen valdes ny styrelseordförande Mattias Kaneteg och styrelseledamot Johan Kämpe. Stämman beslutade också att byta namn till Eye World AB.
- Eye World tecknar strategiskt utökat avtal med sin största återförsäljare som innebär att återförsäljaren nu får full frihet att inkludera EYE:s cybersäkerhetstjänst Dark Web Monitoring i hela sitt nuvarande och framtida tjänsteutbud – utan segmenteringsbegränsningar.
- Den 17 juni registrerades namnändringen till Eye World AB hos Bolagsverket.
- Safestate skriver avtal med ledande försäkringsbolag, avtalet är på tre år och omfattar 240 000 abonnemang.
- Eye World passerar 1 miljon aktiva subscribers. Det är en historisk milstolpe som speglar det ökade globala behovet av stark digital integritet och proaktiv cybersäkerhet.
- EYE har tecknat en avsiktsförklaring (LOI) med en av Skandinavien ledande telekomoperatörer. Målsättningen är att underteckna det slutgiltiga avtalet senast den 31 augusti 2025, med planerad lansering under fjärde kvartalet samma år.
- EYE World AB har förnyat sitt PCI-certifikat med ytterligare 12 månader. Detta är en milstolpe för bolaget och en stark kvalitetsstämpel på bolagets tjänster.

Händelser efter periodens utgång

- Eye World tecknar nytt partneravtal med en ledande telekomoperatör i Skandinavien.
- Eye Worlds dotterbolag Safestate har tecknat förnyat avtal med Länsförsäkringar som omfattar leverans av nya tjänster.
- Eye World tecknar LOI med norskt telekombolag.
- Eye World och Miss Group ingår nytt 5 års avtal avseende försäljning av Miss Group Safe. Beräknat avtalsvärde uppgår till 310 miljoner.
- Den 23 september hölls extra bolagsstämma där det beslutades om en riktad kvittningsemission om 3,5 MSEK samt bemyndigande för styrelsen att besluta om nyemission inom bolagsordningens kapitalgränser.
- Eye World tecknar letter of intent med avsikt att förvärva ett svenskt SaaS bolag inom cybersäkerhet.

Bästa aktieägare,

Det tredje kvartalet och inledningen av hösten 2025 har varit en stark och händelserik period för Eye World AB (publ). Vi fortsätter växa snabbt, leverera enligt plan och tar nu nästa steg i vår resa mot att bli den ledande aktören inom cybersäkerhet i Norden och Europa.

Viktiga framsteg under kvartalet

- Vi har passerat över 1 miljon aktiva abonnenter, en milstolpe som visar att vår affärsmodell fungerar och att efterfrågan på våra tjänster fortsätter öka.
- Vi har signerat ett SPA (Share Purchase Agreement) för förvärvet av ett brittiskt SaaS-bolag inom cybersäkerhet. Förvärvet stärker vår internationella närvaro och breddar vårt erbjudande mot både företags- och konsumentmarknaden.
- Vi har signerat ett avtal med en ledande skandinavisk telekomoperatör, med lansering planerad till början av november. Detta partnerskap ger oss tillgång till en mycket stor kundbas och är ett viktigt steg i vår nordiska expansion.
- Vi har tecknat ett femårigt avtal med Miss Group värt cirka 310 miljoner kronor, vilket visar styrkan i vår partnerstrategi och vår förmåga att bygga långsiktiga intäkter.
- Vi har också tecknat en ny LOI för förvärv av ett svenskt SaaS-bolag inom cybersäkerhet, vilket öppnar för ytterligare tillväxt och produktutveckling under 2026.
- MSP Global 2025 i Barcelona blev mycket lyckat. Vi mötte flera potentiella nya samarbetspartners och går därifrån med många kvalificerade leads som vi nu aktivt bearbetar. Intresset för våra lösningar var stort, vilket stärker vår övertygelse om att vår strategi och våra produkter ligger helt rätt i tiden.

Fokus framåt

Vår riktning är tydlig:

- Leverera på de avtal vi har signerat, inklusive lanseringen med vår nya telekompartner i november.
- Slutföra de LOI:er vi har ute och omvandla dem till färdiga avtal.
- Fortsätta ta in nya partners, både i Norden och internationellt.
- Arbeta nära våra befintliga partners för att sälja in fler av våra produkter och därmed skapa större tillväxt tillsammans.
- Fortsätta utveckla vår produktportfölj och stärka våra återkommande intäkter (ARR).

Avslutning

Q3 visar att Eye World står starkare än någonsin. Vi har passerat viktiga milstolpar, stärkt våra internationella positioner och byggt en stabil grund för fortsatt expansion. Vi är inte bara ett företag som växer i siffror – vi är ett företag som gör skillnad för människor och företag som vill skydda sin digitala identitet.

Jag vill tacka våra medarbetare för deras stora engagemang, våra partners för deras nära samarbete och er aktieägare för ert fortsatta stöd. Vi går in i hösten med högt tempo, tydliga mål och stark framtidstro.

Resan fortsätter – och den blir bara mer spännande.

Verksamheten

EYE World AB (publ) (<https://eye.world>), grundat 2015, är en av norra Europas ledande och snabbast växande leverantörer av SaaS-lösningar inom Cyber Security. Vi är din kompletta partner och One Stop Shop för digital säkerhet, med en unik AppStore som samlar hela 11 kraftfulla tjänster under ett och samma tak. Våra partners kan smidigt välja de lösningar som passar deras affärsmodell och enkelt erbjuda dessa vidare till sina slutkunder.

Eye World levererar innovativa affärslösningar inom IT-säkerhet, integritetsskydd och avancerade AI-baserade datalösningar. Våra produkter är särskilt framtagna för B2B-marknaden, med fokus på krävande branscher som bank och finans, försäkring, telekom och hosting. Vi hjälper företag i hela Europa att skydda sina digitala tillgångar och att ligga steget före cyberhoten – idag och i framtiden.

Eye World i korthet

Eye World AB (publ) är moderbolaget i en koncern med de helägda dotterföretagen Safestate AB och EyeonID Intressenter AB. Eye Worlds huvudkontor med utveckling, produktion och administration ligger i Stockholm samt kontor i Dubai.

Denna rapport avser hela koncernens och moderföretagets verksamhet under perioden 1 januari 2025 till och med den 30 september 2025.

Finansiell översikt

I följande avsnitt presenteras finansiell information i sammandrag för Eye World avseende juli – september 2025 med jämförelseperiod juli – september 2024, samt januari – september 2025 med jämförelseperiod januari – september 2024. Under perioden har Eye World förvärvat Safestate AB. Förvärvet tillträdde den 28 april och Safestate ingår i koncernredovisningen från och med maj 2025.

Försäljning och resultat

Juli – september

Koncernens nettoomsättning uppgick under perioden till KSEK 11 172 (KSEK 6 079), med ett nettoresultat om KSEK -5 301 (KSEK 1 343).

Försäljningen fördelades på:

B2B KSEK 2 927 (KSEK 962)

B2C KSEK 0 (KSEK 632)

B2C White label KSEK 8 245 (KSEK 4 484)

Januari– september

Koncernens nettoomsättning uppgick under perioden till KSEK 29 814 (KSEK 15 583), med ett nettoresultat om KSEK -10 745 (KSEK -3 425).

Försäljningen fördelades på:

B2B KSEK 8 830 (KSEK 1 191)

B2C KSEK 0 (KSEK 1 255)

B2C White label KSEK 20 984 (KSEK 13 137)

Likviditet och finansiering

Den 30 september 2025 uppgick Eye Worlds banktillgodohavanden till KSEK 19 128 (KSEK 6 170), per 1 juli uppgick kassan till 20,1 MSEK. Koncernen hade per den 30 september 2025 räntebärande skulder om KSEK 6 500 (KSEK 2 260).

Investeringar

Juli – september

Eye Worlds totala nyinvesteringar under perioden uppgick till KSEK 3 208 (KSEK 3 147) och avsåg immateriella anläggningstillgångar med KSEK 3 208 (KSEK 3 147) såsom balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och vad avser materiella anläggningstillgångar KSEK 0 (KSEK 0).

Januari – september

Eye Worlds totala nyinvesteringar under perioden uppgick till KSEK 8 499 (KSEK 7 417) och avsåg immateriella anläggningstillgångar med KSEK 8 477 (KSEK 7 408) såsom balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och vad avser materiella anläggningstillgångar KSEK 22 (KSEK 9).

Avskrivningar

Juli – september

Periodens resultat har belastats med KSEK 9 222 (KSEK 3 742) i avskrivningar varav KSEK 57 (KSEK 51) avser avskrivningar på inventarier, verktyg och installationer, KSEK 3 944 (KSEK 3 669) avser avskrivningar av balanserade utgifter för utvecklingsarbete, samt avskrivning goodwill KSEK 5 220 (KSEK 22).

Januari – september

Periodens resultat har belastats med KSEK 20 485 (KSEK 11 407) i avskrivningar varav KSEK 164 (KSEK 157) avser avskrivningar på inventarier, verktyg och installationer, KSEK 11 620 (KSEK 11 214) avser avskrivningar av balanserade utgifter för utvecklingsarbete, samt avskrivning goodwill KSEK 8 700 (KSEK 36).

Eget kapital

Per den 30 september 2025 uppgick Eye Worlds egna kapital till KSEK 154 191 (KSEK 62 189).

Aktien och aktierelaterade instrument

Per den 30 september 2025 var aktiekapitalet i Eye World AB fördelat på 35 296 116 aktier med ett kvotvärde om SEK 0,2. Samtliga aktier utgörs av samma serie och äger samma rätt till röst och vinst i bolaget. Aktierna i Eye World handlas sedan den 20 september 2016 på NGM Nordic SME under handelsbeteckningen EOID. Sedan 7 februari 2023 handlas aktierna i Eye World med ISIN-kod SE0019763988 efter genomförd sammanläggning av aktier beslutad på extra bolagsstämma den 27 januari 2023. Eye World har inget avtal om likviditetsgaranti.

Vid årsstämman 2023 beslutades att införa Personaloptionsprogram 2023/2026 och Teckningsoptionsprogram 2023/2026. Programmen är riktade mot Bolagets anställda och konsulter. Varje option enligt respektive program berättigar till teckning av en aktie. Nyttjandeperioden löper från och

med den 1 september 2026 till och med den 30 september 2026. Om alla utfärdade optioner nyttjas för teckning av aktier kommer antalet aktier att öka med 1 495 269 aktier, vilket motsvarar en utspädning på cirka 5 procent av det totala antalet aktier och röster i Bolaget. I och med kända personalförändringar kommer antalet aktier att öka med 897 159 aktier vid fullt nyttjande av utfärdade optioner, vilket motsvarar en utspädning på cirka 3% av det totala antalet aktier och röster i Bolaget.

Anställda

Per den 30 september 2025 uppgick Eye Worlds personal till cirka 17 stycken varav 8 (2) anställda och resterande konsulter.

Redovisningsprinciper

Rapporten har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Tillämpade principer är i överensstämmelse med de som beskrivs i årsredovisningen för 2024.

Kommande rapporttillfällen

Eye World AB lämnar återkommande ekonomisk information enligt följande plan:

16 februari 2026

Bokslutskommuniké 2025

Denna rapport har ej varit föremål för översiktlig granskning av bolagets revisor.

3 november 2025

Eye World AB (publ)

Styrelsen

För ytterligare information vänligen kontakta:

Fredrik Björklund

VD

070-892 35 92

Carl-Magnus Jönsson

CFO

073-545 53 50

Denna information är sådan information som Eye World AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 3 november 2025 kl. 08.30 CET.

Resultaträkning

Koncernen	2025-07-01	2024-07-01	2025-01-01	2024-01-01	2024-01-01
(KSEK)	2025-09-30	2024-09-30	2025-09-30	2024-09-30	2024-12-31
Nettoomsättning					
Nettoomsättning	11 172	6 079	29 814	15 583	25 198
Summa Nettoomsättning	11 172	6 079	29 814	15 583	25 198
Övriga rörelseintäkter					
Aktiverat arbete för egen räkning	-	-	-	610	612
Övriga rörelseintäkter	18	388	351	1 188	1 552
Summa Övriga rörelseintäkter	18	388	351	1 798	2 164
Summa Intäkter	11 190	6 467	30 165	17 381	27 362
Rörelsens kostnader					
Råvaror och förnödenheter	-1 409	-668	-3 851	-1 872	-2 494
Övriga externa kostnader	-2 131	-3 149	-6 161	-6 926	-10 594
Personalkostnader	-2 373	-811	-5 966	-2 835	-3 772
Övriga rörelsekostnader	-73	-	-146	-132	-30
Omstruktureringskostnader	-1 085	-1 276	-3 830	-4 314	-6 628
Summa Rörelsens kostnader före avskrivningar	-7 071	-5 904	-19 954	-16 080	-23 518
Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA)	4 119	563	10 211	1 301	3 844
<i>(EBITDA exklusive omstruktureringskostnader)</i>	<i>5 204</i>	<i>1 838</i>	<i>14 041</i>	<i>5 615</i>	<i>10 472</i>
Avskrivningar och resultat andelar koncern					
Avskrivningar av materiella och immateriella tillgångar	-9 222	-3 742	-20 485	-11 407	-15 243
Resultat andelar i koncernföretag	-	4 599	-	6 753	6 089
Summa Avskrivningar och resultat andelar koncern	-9 222	857	-20 485	-4 654	-9 155
Rörelseresultat (EBIT)	-5 103	1 420	-10 274	-3 353	-5 311
Resultat från finansiella poster					
Ränteintäkter och liknande resultatposter	0	0	1	0	77
Räntekostnader och liknande resultatposter	-198	-77	-472	-79	-122
Summa Resultat från finansiella poster	-198	-77	-471	-79	-44
Resultat efter finansiella poster	-5 301	1 343	-10 745	-3 432	-5 355
Skatt på periodens resultat	-	0	-	-3	-3
PERIODENS RESULTAT	-5 301	1 343	-10 745	-3 435	-5 358

Balansräkning

Koncernen

(KSEK)

2025-09-30 2024-09-30 2024-12-31

TILLGÅNGAR

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill	95 704	399	-
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	64 285	60 837	59 623
Summa Immateriella anläggningstillgångar	159 990	61 236	59 623

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	234	380	328
Summa Materiella anläggningstillgångar	234	380	328

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar	414	-	-
Summa Finansiella anläggningstillgångar	414	0	0

Summa Anläggningstillgångar

160 637 61 616 59 952

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	7 503	5 981	5 563
Övriga fordringar	2 902	22	52
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	1 719	1 442	3 006
Summa Kortfristiga fordringar	12 124	7 445	8 621

Kassa och bank

19 128 6 170 6 418

Summa Omsättningstillgångar

31 251 13 615 15 039

SUMMA TILLGÅNGAR

191 889 75 231 74 991

Balansräkning

Koncernen

(KSEK)

2025-09-30 2024-09-30 2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Eget kapital	154 191	62 189	60 266
--------------	---------	--------	--------

Summa Eget kapital	154 191	62 189	60 266
---------------------------	----------------	---------------	---------------

Långfristiga skulder

Övriga skulder	-	-	-
----------------	---	---	---

Summa Långfristiga skulder	0	0	0
-----------------------------------	----------	----------	----------

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	6 253	3 393	4 174
--------------------	-------	-------	-------

Aktuella skatteskulder	100	-	-
------------------------	-----	---	---

Övriga skulder	9 208	3 674	2 424
----------------	-------	-------	-------

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	22 136	5 976	8 127
--	--------	-------	-------

Summa Kortfristiga skulder	37 698	13 042	14 726
-----------------------------------	---------------	---------------	---------------

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	191 889	75 231	74 991
---------------------------------------	----------------	---------------	---------------

Förändring i eget kapital

2025-07-01 - 2025-09-30 Koncernen (KSEK)	Aktiekapital	Reserver	Övrigt tillskjutet kapital	Balanserat resultat inkl. årets resultat	S:a totalt eget kapital
Belopp vid periodens ingång	7 031	-	369 625	-220 645	156 012
Nyemission	28		3 472		3 500
Emissionskostnader			-20		-20
Periodens resultat				-5 301	-5 301
2025-09-30	7 059	0	373 078	-225 946	154 191
2024-07-01 - 2024-09-30 Koncernen (KSEK)	Aktiekapital	Reserver	Övrigt tillskjutet kapital	Balanserat resultat inkl. årets resultat	S:a totalt eget kapital
Belopp vid periodens ingång	5 682	177	269 785	-214 620	61 024
Periodens omräkningsdifferens		-177			-177
Periodens resultat				1 343	1 343
2024-09-30	5 682	0	269 785	-213 277	62 190
2025-01-01 - 2025-09-30 Koncernen (KSEK)	Aktiekapital	Reserver	Övrigt tillskjutet kapital	Balanserat resultat inkl. årets resultat	S:a totalt eget kapital
Belopp vid periodens ingång	5 682	-	269 785	-215 201	60 266
Nyemission	1 377		103 313		104 690
Emissionskostnader			-20		-20
Periodens resultat				-10 745	-10 745
2025-09-30	7 059	0	373 078	-225 946	154 191
2024-01-01 - 2024-09-30 Koncernen (KSEK)	Aktiekapital	Reserver	Övrigt tillskjutet kapital	Balanserat resultat inkl. årets resultat	S:a totalt eget kapital
Belopp vid periodens ingång	33 524	169	269 793	-237 685	65 801
Minskning aktiekapital	-27 842			27 842	-
Emissionskostnader			-8		-8
Periodens omräkningsdifferens		-169			-169
Periodens resultat				-3 435	-3 435
2024-09-30	5 682	0	269 785	-213 278	62 189
2024-01-01 - 2024-12-31 Koncernen (KSEK)	Aktiekapital	Reserver	Övrigt tillskjutet kapital	Balanserat resultat inkl. årets resultat	S:a totalt eget kapital
Belopp vid periodens ingång	33 524	169	269 793	-237 685	65 801
Minskning aktiekapital	-27 842			27 842	-
Nyemission			-		-
Emissionskostnader			-8		-8
Periodens omräkningsdifferens		-169			-169
Periodens resultat				-5 358	-5 358
2024-12-31	5 682	0	269 785	-215 201	60 266

Kassaflödesanalys

Koncernen	2025-07-01	2024-07-01	2025-01-01	2024-01-01	2024-01-01
(KSEK)	2025-09-30	2024-09-30	2025-09-30	2024-09-30	2024-12-31
Den löpande verksamheten					
Rörelseresultat	-5 103	1 420	-10 274	-3 353	-5 311
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet:					
Avskrivningar	9 222	3 742	20 485	11 407	15 243
Realisationsresultat	-	-4 599	-	-6 753	-6 089
Erhållen ränta	0	0	1	0	77
Erlagd ränta	-3	-1	-205	-3	-3
Kassaflöde från den löpande verksamheten					
före förändringar av rörelsekapital	4 116	562	10 007	1 298	3 918
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital					
Ökning (-) / minskning (+) av rörelsefordringar	5 691	-2 852	-3 240	-2 942	-4 110
Ökning (+) / minskning (-) av rörelseskulder	4 458	5 079	9 549	7 258	8 839
Kassaflöde från den löpande verksamheten	14 265	2 788	16 316	5 615	8 647
Investeringsverksamheten					
Förvärv av balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	-3 208	-2 180	-8 477	-7 408	-9 965
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-	-	-22	-9	-9
Förändring finansiella tillgångar	-	-	-137	-	-
Förvärv av dotterföretag	-	-	-1 451	551	551
Avyttring/likvidation av dotterföretag	-	-	-	37	-192
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-3 208	-2 180	-10 087	-6 829	-9 615
Finansieringsverksamheten					
Emissionskostnader	-20	-	-20	-8	-8
Erhållna kortfristiga lån	-	-	6 500	-	-
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-20	0	6 480	-8	-8
Periodens kassaflöde	11 037	609	12 710	-1 222	-976
Likvida medel vid periodens början	8 090	5 559	6 418	7 365	7 365
Omräkningsdifferens i likvida medel	-	2	-	27	29
Likvida medel vid periodens slut	19 128	6 170	19 128	6 170	6 418

Resultaträkning

Moderbolaget	2025-07-01	2024-07-01	2025-01-01	2024-01-01	2024-01-01
(KSEK)	2025-09-30	2024-09-30	2025-09-30	2024-09-30	2024-12-31
Rörelsens intäkter					
Nettoomsättning	7 499	5 447	23 351	14 274	23 590
Övriga rörelseintäkter	40	387	358	1 187	1 552
Summa Rörelsens intäkter	7 539	5 833	23 709	15 461	25 142
Rörelsens kostnader					
Råvaror och förnödenheter	-906	-903	-2 866	-2 511	-3 364
Övriga externa kostnader	-1 826	-3 493	-7 409	-7 992	-13 448
Personalkostnader	-1 206	-1 201	-3 864	-4 144	-5 080
Övriga rörelsekostnader	-74	-	-147	-132	-30
Summa Rörelsens kostnader före avskrivningar	-4 012	-5 597	-14 286	-14 779	-21 922
Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA)	3 527	236	9 424	682	3 220
Avskrivningar					
Avskrivningar av materiella och immateriella tillgångar	-3 841	-3 720	-11 515	-11 368	-15 189
Summa Avskrivningar	-3 841	-3 720	-11 515	-11 368	-15 189
Rörelseresultat (EBIT)	-314	-3 485	-2 092	-10 685	-11 969
Resultat från finansiella poster					
Resultat andelar i koncernföretag	-	176	-	851	851
Utdelning andelar i koncernföretag	-	-	-	1 385	1 385
Ränteintäkter och liknande resultatposter	0	0	0	0	77
Räntekostnader och liknande resultatposter	-197	-77	-470	-79	-122
Summa Resultat från finansiella poster	-197	99	-470	2 158	2 192
Resultat efter finansiella poster	-510	-3 385	-2 562	-8 527	-9 777
Skatt på periodens resultat	-	-	-	-	-
PERIODENS RESULTAT	-510	-3 385	-2 562	-8 527	-9 777

Balansräkning

Moderbolaget

(KSEK)

2025-09-30 2024-09-30 2024-12-31

TILLGÅNGAR

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten

54 723 60 837 59 623

Summa Immateriella anläggningstillgångar

54 723 60 837 59 623

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

175 380 328

Summa Materiella anläggningstillgångar

175 380 328

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

105 798 199 199

Andra långfristiga fordringar

137 - -

Summa Finansiella anläggningstillgångar

105 934 199 199

Summa Anläggningstillgångar

160 832 61 416 60 151

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

7 180 5 981 5 563

Övriga fordringar

2 901 18 52

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

604 1 210 3 006

Summa Kortfristiga fordringar

10 686 7 209 8 621

Kassa och bank

9 974 5 695 6 371

Summa Omsättningstillgångar

20 659 12 904 14 992

SUMMA TILLGÅNGAR

181 491 74 320 75 143

Balansräkning

Moderbolaget

(KSEK)

2025-09-30 2024-09-30 2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Eget kapital	162 526	61 667	60 418
Summa Eget kapital	162 526	61 667	60 418

Långfristiga skulder

Övriga skulder	-	-	-
Summa Långfristiga skulder	0	0	0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	3 601	3 298	4 174
Aktuella skatteskulder	-	0	-
Skulder koncernföretag	2 423	500	-
Övriga skulder	6 711	2 982	2 424
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	6 231	5 873	8 127
Summa Kortfristiga skulder	18 965	12 653	14 726

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

181 491 74 320 75 143

Förändring i eget kapital

2025-07-01 - 2025-09-30	Fond för			Balanserat	Periodens	S:a eget
Moderbolaget (KSEK)	Aktiekapital	utvecklingsutgifter	Överkursfond	resultat	resultat	kapital
Belopp vid periodens ingång	7 031	56 524	369 625	-272 957	-667	159 556
Nyemission	28		3 472			3 500
Emissionskostnader			-20			-20
Omföring fg periods resultat				-667	667	-
Avsättning fond för utvecklingsutgifter		-1 801		1 801		-
Periodens resultat					-510	-510
2025-09-30	7 059	54 723	373 078	-271 824	-510	162 526

2024-07-01 - 2024-09-30	Fond för			Balanserat	Periodens	S:a eget
Moderbolaget (KSEK)	Aktiekapital	utvecklingsutgifter	Överkursfond	resultat	resultat	kapital
Belopp vid periodens ingång	5 682	62 393	269 785	-267 666	-5 142	65 052
Omföring fg periods resultat				-5 142	5 142	-
Avsättning fond för utvecklingsutgifter		-1 556		1 556		-
Periodens resultat					-3 385	-3 385
2024-09-30	5 682	60 837	269 785	-271 252	-3 385	61 667

2025-01-01 - 2025-09-30	Fond för			Balanserat	Periodens	S:a eget
Moderbolaget (KSEK)	Aktiekapital	utvecklingsutgifter	Överkursfond	resultat	resultat	kapital
Belopp vid periodens ingång	5 682	59 623	269 785	-264 896	-9 777	60 418
Nyemission	1 377		103 313			104 690
Emissionskostnader			-20			-20
Omföring fg periods resultat				-9 777	9 777	-
Avsättning fond för utvecklingsutgifter		-4 900		4 900		-
Periodens resultat					-2 562	-2 562
2025-09-30	7 059	54 723	373 078	-269 772	-2 562	162 526

2024-01-01 - 2024-09-30	Fond för			Balanserat	Periodens	S:a eget
Moderbolaget (KSEK)	Aktiekapital	utvecklingsutgifter	Överkursfond	resultat	resultat	kapital
Belopp vid periodens ingång	33 524	64 642	269 793	-276 163	-21 594	70 202
Minskning aktiekapital	-27 842			27 842		-
Emissionskostnader			-8			-8
Omföring fg periods resultat				-21 594	21 594	-
Avsättning fond för utvecklingsutgifter		-3 805		3 805		-
Periodens resultat					-8 527	-8 527
2024-09-30	5 682	60 837	269 785	-266 110	-8 527	61 667

2024-01-01 - 2024-12-31	Fond för			Balanserat	Periodens	S:a eget
Moderbolaget (KSEK)	Aktiekapital	utvecklingsutgifter	Överkursfond	resultat	resultat	kapital
Belopp vid periodens ingång	33 524	64 643	269 793	-276 163	-21 594	70 203
Minskning aktiekapital	-27 842			27 842		-
Nyemission						-
Emissionskostnader			-8			-8
Omföring fg periods resultat				-21 594	21 594	-
Avsättning fond för utvecklingsutgifter		-5 019		5 019		-
Periodens resultat					-9 777	-9 777
2024-12-31	5 682	59 624	269 785	-264 896	-9 777	60 418

Kassaflödesanalys

Moderbolaget (KSEK)	2025-07-01 2025-09-30	2024-07-01 2024-09-30	2025-01-01 2025-09-30	2024-01-01 2024-09-30	2024-01-01 2024-12-31
Den löpande verksamheten					
Rörelseresultat	-314	-3 485	-2 092	-10 685	-11 969
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet:					
Av- och nedskrivningar	3 841	3 720	11 515	11 368	15 189
Erhållen ränta	0	0	0	0	77
Erlagd ränta	-2	-1	-203	-3	-3
Kassaflöde från den löpande verksamheten					
före förändringar av rörelsekapital	3 525	235	9 220	680	3 295
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital					
Ökning (-) / minskning (+) av rörelsefordringar	364	-2 981	-2 064	-3 228	-4 641
Ökning (+) / minskning (-) av rörelseskulder	275	5 786	973	9 299	11 329
Kassaflöde från den löpande verksamheten	4 165	3 040	8 129	6 751	9 983
Investeringsverksamheten					
Förvärv av balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	-1 989	-2 113	-6 461	-7 408	-9 965
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-	-	-	-9	-9
Förändring finansiella tillgångar	-	-	-137	-25	-25
Förvärv av dotterföretag	-	-	-4 409	0	0
Avyttring/likvidation av dotterföretag	-	-	-	-	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-1 989	-2 113	-11 007	-7 442	-9 998
Finansieringsverksamheten					
Emissionskostnader	-20	-	-20	-8	-8
Erhållna kortfristiga lån	-	-	6 500	-	-
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-20	0	6 480	-8	-8
Periodens kassaflöde	2 157	927	3 602	-700	-23
Likvida medel vid periodens början	7 817	4 768	6 371	6 395	6 395
Likvida medel vid periodens slut	9 974	5 695	9 974	5 695	6 371

Nyckeltal

(SEK)	2025-07-01 2025-09-30	2024-07-01 2024-09-30	2025-01-01 2025-09-30	2024-01-01 2024-09-30	2024-01-01 2024-12-31
LÖNSAMHET OCH RÄNTABILITET					
Omsättningstillväxt (%)	84%	59%	91%	47%	73%
Rörelsemarginal (%)	Neg	23%	Neg	Neg	Neg
Vinstmarginal (%)	Neg	22%	Neg	Neg	Neg
Räntabilitet på eget kapital (%)	Neg	2%	Neg	Neg	Neg
KAPITALSTRUKTUR					
Eget kapital (KSEK)	154 191	62 189	154 191	62 189	60 266
Balansomslutning (KSEK)	191 889	75 231	191 889	75 231	74 991
Sysselsatt kapital (KSEK)	160 691	64 449	160 691	64 449	61 527
Räntebärande nettoskuld (KSEK)	-12 628	-3 909	-12 628	-3 909	-5 157
Kapitalomsättningshastighet (ggr)	0,08	0,08	0,22	0,21	0,35
Soliditet (%)	80%	83%	80%	83%	80%
Skuldsättningsgrad (%)	4%	4%%	4%	4%	2%
Räntetäckningsgrad (ggr)	Neg	18	Neg	Neg	Neg
KASSAFLÖDE OCH LIKVIDITET					
Kassaflöde före investeringar (KSEK)	14 265	2 788	16 316	5 615	8 647
Kassaflöde efter investeringar (KSEK)	11 057	609	6 229	-1 214	-968
Likvida medel (KSEK)	19 128	6 170	19 128	6 170	6 418
INVESTERINGAR					
Förvärv av materiella anläggningstillgångar (KSEK)	-	-	22	9	9
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar (KSEK)	3 208	2 180	8 477	7 408	9 965
Förvärv av dotterföretag (KSEK)	-	-	105 599	0	-
MEDARBETARE					
Medelantalet anställda	8	2,7	5,8	2,9	3
Omsättning per anställd (KSEK)	1 397	2 252	5 140	5 373	8 399
Antalet anställda	8	2	8	2	2
DATA PER AKTIE					
Antal aktier	35 296 116	28 410 125	35 296 116	28 410 125	28 410 125
Försäljning per aktie	0,32	0,21	0,84	0,55	0,89
Resultat per aktie (SEK)	-0,15	0,05	-0,30	-0,12	-0,19
Eget kapital per aktie (SEK)	4,37	2,19	4,37	2,19	2,12
Genomsnittligt antal aktier under perioden	35 226 116	28 410 125	31 853 121	28 410 125	28 410 125

Definition av nyckeltal

LÖNSAMHET OCH RÄNTABILITET

Omsättningstillväxt (%)

Rörelsemarginal (%)

Vinstmarginal (%)

Räntabilitet på eget kapital (%)

Förändring av intäkterna i procent av föregående periods intäkter

Rörelseresultat i procent av omsättningen

Periodens resultat i procent av omsättningen

Periodens resultat i procent av genomsnittligt eget kapital

KAPITALSTRUKTUR

Eget kapital (KSEK)

Balansomslutning (KSEK)

Sysselsatt kapital (KSEK)

Räntebärande nettoskuld (KSEK)

Kapitalomsättningshastighet (ggr)

Soliditet (%)

Skuldsättningsgrad (%)

Räntetäckningsgrad (ggr)

Eget kapital vid periodens slut

Summan av tillgångar eller summan av skulder och eget kapital

Balansomslutning minskad med icke räntebärande skulder inklusive latent skatt

Nettot av räntebärande avsättningar och skulder minus finansiella tillgångar inklusive likvida medel

Årets omsättning dividerat med genomsnittlig balansomslutning

Eget kapital i procent av balansomslutningen

Räntebärande skulder dividerat med eget kapital

Resultat efter finansiella poster plus finansiella kostnader dividerat med finansiella kostnader

KASSAFLÖDE OCH LIKVIDITET

Kassaflöde före investeringar (KSEK)

Kassaflöde efter investeringar (KSEK)

Likvida medel (KSEK)

Resultat efter finansiella poster plus poster som inte påverkar kassaflöde minus förändring av rörelsekapital

Resultat efter finansiella poster plus poster som inte påverkar kassaflödet minus förändring av rörelsekapital och investeringar

Banktillgodohavanden och kassa

MEDARBETARE

Medelantalet anställda

Omsättning per anställd (KSEK)

Antalet anställda

Medelantalet anställda under perioden

Omsättning dividerat med medelantalet anställda

Antalet anställda vid periodens slut

DATA PER AKTIE

Antal aktier

Försäljning per aktie

Resultat per aktie (SEK)

Eget kapital per aktie (SEK)

Antalet utestående aktier vid periodens slut

Periodens försäljning dividerat med antal aktier

Periodens resultat dividerat med antal aktier

Eget kapital dividerat med antal aktier